АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12. 2022 года №106

«О внесении изменений в  постановление Администрации  Зуевской  сельсовета  №87  от 12.10.2022 года
Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского
поселения, в собственность или аренду на торгах»

В соответствии с требованиями  прокуратуры Солнцевского  района  Курской  области  от  12.12.2022 года об
изменении нормативного  правого  акта  с  целью  исключения  выявленных коррупциогенных  факторов»
администрация Зуевского  сельсовета Солнцевского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №87  от  10.2022 года в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или
аренду на торгах».пункты 2.6.3  и 2.6.6  в  новой  редакции.

2.6.3. Если заявление подается в форме электронного документа, то к

заявлению прилагается копия документа, удостоверяющего личность заявителя

(удостоверяющего личность представителя заявителя, если заявление

представляется представителем заявителя) в виде электронного образа такого

2.6.6.Заявление о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемые

к нему документы надлежащим образом оформляются, скрепляются подписьюи печатью (при наличии) заявителя.

Подчистки, приписки, зачеркнутые слова и исправления в документах не

допускаются, за исключением исправлений, скрепленных печатью и заверенных подписью уполномоченного
должностного лица. Заполнение заявления и документов карандашом не допускается.

Документы не должны иметь повреждений, не позволяющих однозначно

истолковать их содержание.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Зуевского  сельсовета: М.А.Стрекалова